
I ~~MII~Wu lI I -'  ~ jai 
MC22P005BSHS

Smlouva o spolupráci 
uzavřená v souladu s § 1746, odst. 2, občanského zákoníku č. .89/2012 Sb. 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Městská část Praha 22 
zastoupená starostou Vojtěchem Zelenkou 
se sídlem: Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha — Uhříněves 
IČO: 00240915" 
(dále jen „MČ") 

Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých 
zastoupená farářem panem Mgr. Marian Brudny SVD 
se sídlem: Nám. Bří Jandusů 2/21, 104 00 Praha — Uhříněves 
IČO: 61387860 
(dále jen „Partner") 

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci {dále jen „Smlouva"} 

Preambule 

Smluvní strany uzavřením této smlouvy deklarují svůj úmysl vzájemné spolupráce při 
opravách a využívání kostela Všech svatých v Uhříněvsi a jeho okolí. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce MČ a Partnera v následujících oblastech: 
1. oprava kostelní zdi a vstupu do areálu kostela Všech svatých 
2. restaurování barokních soch v areálu kostela Všech svatých 
3. zapůjčování kostela Všech svatých a přilehlého okolí za účelem pořádání kulturních 

akcí MČ Praha 22. 

Článek II. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva byla sjednána na dobru neurčitou s tím, že smlouvu je možné kdykoliv 
vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a běží ode následujícího měsíce po doručení 
písemné výpovědi druhé straně. 

Článek III. 
Práva a povinnosti stran 

1. MČ daruje Partnerovi finanční částku ve výši 850.000,- Kč. Tato částka je určena na 
úhradu nákladů na opravu kostelní zdi a vstupu do areálu kostela Všech svatých a dále 
na restaurování barokních soch v areálu kostela Všech svatých. 

2. Partner se zavazuje provést opravy a restaurování uvedené v článku I. této smlouvy a 
vyčerpat tak finanční dar nejpozději do 31. 12. 2022. V případě nedodržení toho 
termínuje Partner povinen vrátit finanční dar MC. 

3. Partner umožní MČ Praha 22 v kostele Všech svatých v Uhříněvsi a na přilehlých 
pozemcích pořádání společenských a kulturních akcí v předpokládaném minimálním 



rozsahu 2x ročně. Kulturní a společenské akce budou nejpozději 3 měsíce před
konáním Partnerovi oznámeny a Partnerem nejpozději 2 měsíc před konáním
odsouhlaseny. Partner může pořádání akce odmítnout, pokud je akce v rozporu s
křesťanskou morálku nebo již ve stejném termínu pořádá akci jinou.

Článek IV.
Ostatní ujednání

Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými
předpisy nebo by se v průběhu pinění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato
neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost
a účinnost. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či
ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ustanovení této Smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že jsou pině svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva byla schválena na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 22 dne 16. 9. 2020,
usnesením č. UZ-47-4/20.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v celém rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu do registru zveřejní MČ Praha 22.

Toto smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností ode dne
zveřejnění v registru. Smlouva podléhá schválení Arcibiskupstvím pražským a uzavírá se ve
třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana i Arcibiskupství pražské obdrží po 1
výtisku.

V Praze dne 11 •09-1010

Vojtěch Zelenka
Starosta MČ Praha 22

V Praze dne 24 g .

~4

~ ~/
-~ ~

Mgr. lvlar.i'an Brudny
farář Římskokatolické farnosti u kostela

~

Všech svatých v Praze — Uhříněvsi

rcibiskupství pražské
generální vikář


